UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6M - Facultatea de Automatica si Calculatoare
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6M-2235
6M-2226
6M-2229
6M-2218
6M-2225
6M-2223
6M-2232
6M-2233
6M-2237
6M-2234
6M-2220
6M-2227
6M-2230
6M-2236
6M-2238
6M-2224
6M-2219
6M-2221
6M-2228
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ISA GD SIIS

GD TGD ISA TISA
SIS ISA TISA TSIIS
GD TGD SIIS ISA
SIS TSIIS TAES ISA
TAES TISA TSIIS
TAES SIIS TSIIS
ISA SIIS

GD TGD

GD TGD

ISA TAES TISA

ISA TISA

GD TGD ISA SIIS
ISA TISA TAES GD
ISA SIIS TISA TSIIS
ISA TISA TAES SIIS

RECTOR

DATA 14.09.2024

REZULTATELE CONCURSULUI DE ADMITERE

OPTIUNI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

PUNCTA|

9.800
10.000
10.000

9.600
10.000

9.400
10.000
10.000
10.000

9.800

9.400

9.200

9.800

9.600

8.000

8.400

8.800

7.400

6.970

MEDIA
LIC
10.000
9.080
9.000
8.870
8.050
8.300
7.800
7.990
7.900
7.900
7.900
7.490
6.830
6.750
10.000
6.830
6.660
8.490
6.800

FACT.K

5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
4.000
4.000
4.000
4.000
5.000
5.000
5.000
0.000
5.000
4.000
0.000
5.000

MEDIA G ' ADMIS
ENERALA ' LA OPT
9.920 TGD
9.540 ISA
9.500 SIS
9.275 ISA
9.025 GD
8.910 SIS
8.900 GD
8.795 SIS

8.750 TAES
8.670 TAES

8.510 ISA
8.425 GD
8.335 GD
8.215 ISA
8.200 TISA
7.775 GD

7.650 TISA
7.205 TSIIS
7.188 TSIIS
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